
Leták  54                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

SLUNCE 
 
 

„Slunce na obloze modré 
paprskem po tváři hladí 

září života sytí tě 
srdce napájí – milovaný. 

 
Paprsek světla živý je 

vlastní moudrost, sílu, život 
on tě ze Slunce podaruje 

však pocítíš jako laskavost. 
 

Slunce domem jest 
mnoha duchovních bytostí 

ne však v této dimenzi, 
ale ve vyšších souběžných. 

 
Ony milují tě a pomáhají 
láskou tvé srdce zahrnují 
paprsky Domova vysílají 
lidičkám všem na Zemi. 

 
Teď vše zvíš můj drahý 
oni Domov zářivý mají 
světlo, jež očima vidíš 

ti do této dimenze předávají. 
 

Máš štěstí, že jej vidíš 
ne každý v zóně vymístění, 

jsou i jiné planety 
vložené do větší temnoty. 

 
Ne všude se světla dostává, 

dle voleb lidí výběr mají 
někteří chtějí do Světla 
jiní do černé temnoty. 

 
Kontrast na Zemi máš 

zářivého dne a noci 
to aby sis dobře vybral 
zářivé či temné životy ! 

 
 
 
 

 
 
 

Ve Světle Domov pravý je 
tam, kde nemají války, peníze, 

tvá duchovní rodina zde je 
na tvůj návrat těší se. 

 
Bohatství života pravého 

ve Světle se nachází 
jak písně sfér zní 

náručí čekají milého. 
 

Toto Slunce fyzické 
jest jen oheň planoucí 

jež světlo s teplem dodává 
v této vymístěné dimenzi. 

 
Jde o energie odpadní 

co obyvatelé Slunce odhodili, 
myšlenky jejich nesouladné 

sem do zóny vymístění. 
 

Černý Vesmír, galaxie, planety 
odpad z nebe tvoří 

koš odhozených energií 
nic pravého zde není. 

 
I nitra planet žhavá jsou 
odpadovými energiemi 

odhozených Pravými Anděly 
na planetách v zářivém Nebi.“ 

 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
Sdělení 1973.  
                   Přijal Ivo A. Benda. 

    10.8.2004. 

 
 



Leták  54                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

PROGRAM 
 
 

„Lidský život na Zemi 
rychle se ti odvíjí 
jaký stav máš kdy 

to záleží na ovládání. 
 

Nejpočetnější jsou HUMATONI, 
téměř zcela připojení 
na ovládání z temnoty 

život hmotný „žijí“. 
 

Dalšími jsou BOJOVNÍCI, 
co ovládání uznali, 

jsou již částečně odpojeni 
Pravý život hledají. 

 
ČARODĚJ je člověk 

jež s programem si pohrává 
málo je již připojen 

svobodu, lásku poznává. 
 

VIDOUCÍ stojí vně 
ovládání temnoty, 

však střídavě vstupuje 
do programu jiným pomoci. 

 
Vidoucí takto vidí vše 

loutkový svět na scéně 
programem je již vyloučen 
sám mezi druhými tancuje. 

 
Tanec lásky a pomoci 

denodenně tančí 
mistrně vidí do temnoty 
ovládaným Světlo nosí. 

 
Humatoni stále otročí 

ve stálém lidském lopocení 
pod taktovkou temnoty 

z ďábelských světů naprogramovaní. 
 
 
 
 

Bojovníci vnímají 
tento program cizí 
již jej tak nebaští 

však Světlo ještě nevidí. 
 

Čaroděj již pracuje 
s programem, jež narušuje, 

ovládači z něj mají nervy 
za monitorem jsou unaveni. 

 
Vidoucí mimo program stojí 

a program jej vylučuje 
láskou pravou stále svítí 
temnotě vše narušuje ! 

 
Předchozí část života 
programem řízená, 
nyní již odpojená 

jako cizí sen vidoucí vnímá. 
 

S láskou lidem zkoušeným, 
bratři, sestry vám předali.“ 

 
Děkuji vám drazí, 

lidem všem předám na vědomí, 
Ivo. 

 
 

Pro různé fáze člověka na duchovní 
cest ě (sdělení 819 – 847) jsou použity 
tyto termíny: 
 
Humaton  – výchozí bod, 1., 2. otáčka 
Bojovník  s ovládacím programem – 3., 
4., 5. otáčka 
Čaroděj s ovládacím programem – 
6.otáčka 
Vidoucí  – 7. otáčka 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člov ěka a duchovní cesta  
– např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1974.  

              Přijal Ivo A. Benda. 
    10.8.2004. 


